2
	Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
___________                                                                                          № ________
 г. Биробиджан

О внесении изменений в Порядок и условия предоставления гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации, возникшей в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июле  августе                     2019 года на территории Еврейской автономной области, выплаты на приобретение жилых помещений взамен утраченных, утвержденные распоряжением правительства Еврейской автономной области от 25.10.2019 № 428-рп

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок и условия предоставления гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации, возникшей в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июле  августе
2019 года на территории Еврейской автономной области, выплаты на приобретение жилых помещений взамен утраченных, утвержденные распоряжением правительства Еврейской автономной области от 25.10.2019  № 428-рп «Об утверждении Порядка и условий предоставления гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации, возникшей в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июле  августе
2019 года на территории Еврейской автономной области, выплаты на приобретение жилых помещений взамен утраченных» следующие изменения:
1.1. В абзаце четвертом пункта 26 слова «Управление Росреестра
по Еврейской автономной области» заменить словами «территориальный орган Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии».
1.2. В абзаце третьем пункта 34 слова «Управления Росреестра
по Еврейской автономной области» заменить словами «территориального органа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
со 2 августа 2019 года.
.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области                                                                         Р.Э. Гольдштейн